
 
 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XXV – 24.5/23 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 29 marca 2023 r. 
 

zmieniająca Uchwałę  Nr  XXV – 22.21/23 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla 

kierunków: architektura informacji  – studia stacjonarne pierwszego i  drugiego stopnia, 

germanistyka – studia stacjonarne drugiego stopnia,  hispanistyka  – studia stacjonarne 

pierwszego  i drugiego stopnia, lingwistyka stosowana – studia stacjonarne drugiego 

stopnia oraz romanistyka – studia stacjonarne drugiego prowadzonych  

na Wydziale Filologicznym dla studentów rozpoczynających kształcenie  

od roku akademickiego 2023/2024 

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2022 poz. 574 z późn. zm.)  oraz § 26 pkt.10 w związku z § 100  

ust. 3 Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, postanawia: 

§ 1 

W  Uchwale Nr  XXV – 22.21/23 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków: 

architektura informacji  – studia stacjonarne pierwszego i  drugiego stopnia, germanistyka – 

studia stacjonarne drugiego stopnia,  hispanistyka  – studia stacjonarne pierwszego   

i drugiego stopnia, lingwistyka stosowana – studia stacjonarne drugiego stopnia oraz 

romanistyka – studia stacjonarne drugiego prowadzonych na Wydziale Filologicznym dla 

studentów rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2023/2024  

w § 1 ust. 2 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 

„Hispanistyka studia stacjonarne drugiego stopnia – uchwalone Uchwałą Nr XXV – 17.9/22 

Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 25 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia programów studiów dla kierunków: e-edytorstwo i techniki redakcyjne – studia 

stacjonarne  pierwszego stopnia, filologia polska – studia stacjonarne pierwszego i drugiego 

stopnia, hispanistyka – studia stacjonarne drugiego stopnia, lingwistyka stosowana – studia 

stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, logopedia z audiologią – studia stacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych na Wydziale Filologicznym dla studentów 

rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2022/2023.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UMCS  

  R E K T O R  

 

 

 

 

      prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


